
UCHWAŁA Nr 3/2018 
POWIATOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ W MŁAWIE 

z dnia 2 października 2018 roku 

w sprawie zarządzenia druku obwieszczenia o zarejestrowanych listach 
kandydatów na radnych do Rady Powiatu Mławskiego, w wyborach do 
organów samorządu terytorialnego, zarządzonych na dzień 21 października 
2018 roku 

Na podstawie art. 435 § 1 w związku z art. 450 ustawy z dnia 5 stycznia 
2011 roku Kodeks Wyborczy (Dz. U. z 2018r. poz. 754, 1000 i 1349) -
Powiatowa Komisja Wyborcza w Mławie uchwala, co następuje: 

Zarządza się druk obwieszczenia o zarejestrowanych listach kandydatów 
na radnych do Rady Powiatu Mławskiego , w wyborach do organów samorządu 
terytorialnego, zarządzonych na dzień 21 października 2018 roku w nakładzie 
330 sztuk - po 6 sztuk na obwód (312 sztuk) i rezerwa 18 sztuk. 

§1 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Powiatowej 
Komisji Wyborczej w Mławie 

Mic 


